salutem humani generis in ligno Crucis constituisti: ut unde mors oriebatur, inde vita resurgeret: et qui in ligno vincēbat, in ligno quoque vinceretur: per Christum Dominum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates. Caeli, caelorumque Virtutes ac beata Seraphim, socia exultatione concēlebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas, deprecamur, supplici confessione dicentes:

Psalm 118:49,50

MEMENTO verbi tui servo tuo, in quo mihi spem dedisti: haec me consolata est in humilitate mea.

QUOD ore sumpsimus, Domine, pura mente capiamus: et de munere temporali, fiat nobis remedium sempiternum. Per Dominum.

ESTO, quaesumus, Domine, propitius plebi tuae: ut, quae tibi non placent, respicientes; tuorum potius repleantur delectionibus mandatorum. Per Dominum.

God. Who didst set the salvation of mankind upon the tree of the Cross, so that whence came death, thence also life might rise again, and that he who overcame by the tree might also be overcome on the tree: through Christ our Lord. Through whom the angels praise Thy majesty, the dominions worship it, and the powers stand in awe. The heavens and the heavenly hosts, and the blessed seraphim join together in celebrating their joy. With these we pray Thee join our voices also, while we say with lowly praise:

COMMUNION

Be thou mindful of thy word to thy servant, in which thou hast given me hope: this hath comforted me in my humiliation.

POSTCOMMUNION

May we receive with a pure heart, O Lord, that which we have taken with our mouth, and may this temporal gift become for us an eternal remedy. Through our Lord.

PRAYER OVER THE PEOPLE

Be merciful to Thy people, we beseech Thee, O Lord: that rejecting those things which displease Thee, and rather rejoice in keeping Thy commandments. Through our Lord.

PROPER of the MASS

THURSDAY IN PASSION WEEK

Daniel 3:31; Psalm 118:1

OMNIA, quae fecisti nobis, O Domine, in vero iudicio fecisti: quia peccavimus tibi, et mandatis tuis non obedivimus: sed da gloriam nomini tuo, et fac nobiscum secundum multitudinem misericordiae tuae. *Ps.* Beati immaculati in via: qui ambulant in lege Domine.

PRÆSTA, quaesumus, omnipotens Deus: ut dignitas conditionis humanae per immoderantiam sauciata, medicinalis parcimoniae studio reformetur. Per Dominum.

Daniel 3:25,34-45

IN diebus illis: Oravit Azarias Dominum dicens: Domine Deus noster: Ne, quaesumus, tradas nos in perpetuum propter nomen tuum, et ne dissipes testamentum tuum; neque auferas misericordiam tuam a nobis, propter Abraham dilectum tuum, et Isaac, servum tuum, et Israel sanctum tuum: quibus locutus es pollicens quod multiplicares semen eorum sicut stellas caeli, et sicut arenam, quae est in littore maris; quia, Domine, imminuti sumus plus quam omnes gentes, sumusque humiles in universa terra hodie propter peccata nostra. Et non est in tempore hoc princeps, et dux, et propheta, neque holocaustum, neque sacrificium, neque oblatio, neque incensum, neque locus primi-